
Zarządzenie Nr  62/2015 

Starosty Mławskiego 

z dnia  31.12.2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia 31.07.2013r.                

     w sprawie ustalenia szczegółowej struktury wydziałów Starostwa Powiatowego                         

     w Mławie. 

 

       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2015r. poz. 1445) oraz § 56 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Mławie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 162/2015 Zarządu Powiatu 

Mławskiego z dnia 23 lipca 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Mławie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

W Zarządzeniu Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia 31.07.2013r. w sprawie ustalenia 

szczegółowej struktury wydziałów w Starostwie Powiatowym w Mławie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Pomoc administracyjna”. 

§ 2 

 

Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2016r. i podlega przekazaniu wszystkim 

komórkom organizacyjnym Starostwa.  

 

 

 

                                                                             STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI  

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 do  

                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr  62/2015 

                                                                                                                                   z dnia 31.12.2015r. 

 

 

 

B I U R O   R A D Y 

P O W I A T U   M Ł A W S K I E G O 

 

Wewnętrzna struktura Biura 

 

§ 1  

 

Wewnętrzną strukturę Biura Rady Powiatu Mławskiego przedstawia poniższa tabela: 

 

Wewnętrzny podział komórki organizacyjnej 

Nazwa stanowiska 

1) Kierownik Biura Rady Powiatu Mławskiego 

2) Stanowisko ds. obsługi Rady Powiatu  i Zarządu 

Powiatu  

3) Pomoc administracyjna 

 

 

 

 

 

  

                                                                         

                                                                      Starosta  

 

                                                                     Włodzimierz A. Wojnarowski 

 

 

 

 


